g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3310608171624931
06/11/2024 08:19:42

Agéncia 2775-8
Conta corrente 12829-5PREFEITURA - GENERICA
Periodo do extrato Més atual
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico
16/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/11/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria
SC-SEC DE ESTADO DA FA
01/11/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria
SC-SEC DE ESTADO DA FA
01/11/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria
SC-SEC DE ESTADO DA FA
01/11/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria
SC-SEC DE ESTADO DA FA
01/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico
06/11/2024 0000 00000999 SALDO

Documento

202.410.310.038.550

202.410.310.039.418

202.411.010.039.794

202.411.010.039.997

1.972

Valor R$ Saldo
0,00 C
100.000,00 C
100.000,00 C
150.000,00 C
200.000,00 C

550.000,00 D 0,00 C

0,00C

Invest. Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico

1.127.633,45C
1.127.633,45C
0,00
29/11/2024
0,00
02/12/2024

1.127.633,45

Transacéo efetuada com sucesso por: JF854973 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



